¶ 2. B. i[n]t[er]i[us] a[li]o i[n]t[er]i[us] e[st] q[uo]d a[li]o i[n]t[er]i[us] i[n]t[er]i[us]

seruatiue produca aia im mediate, nego absolute illa pte  
dici spiritali; quia uilz dependet in sen, et seruatiue bonam  
priet, tam qm a se bimali.

Collige ultio, et pincipaliter. In ead su, quo  
diximus, tria pny spirituales, qd male  
intendat, et dternas n e qualitate, et accidentia ad hanc subie  
aia, sed id omnia s fac; dicendum fore ee illi casu pny  
inter se id, se n distinguere in terse; qd d gail aia, ad s vno  
terse indispibit. An opitise n de fny nialie sup diti e, et  
altio pro fectuum pium bnd n ee aliq additum su=  
pra aiam malum desigiem, et tri n ee id inter e. Pro=  
loquimur eii, que sunt ad in vno n, n uale qd s edisi=  
bile, sed hoc qd e indispibile

### Sub Sectio 2<sup>a</sup>

## Vtrum aia iurvat aduersus aia vita les in gatione destinguente pas ab aia?

Et probabile si opinio destinguens  
reali pny a aia, e ut talis pra sugro=  
quib n uilz in pny, n in nre erit sic quere e s e d m m m  
que aia baltu pny, in sa sup e s lura ad aia. An uilz  
si aia producant im mediate auctu, et destingu pny  
sot et mediate ab aia; an neque emediate ab aia. et pny  
egrediat n e e efectiva eumid? si igit prima desaltio=  
aia deaurit active, et im mediate, ac s pny n e esse=  
ctive suz aia spirituales, vq nstale t pny. au vs sup  
tizey uca Mag. Ioan. P. vny. que sequiti P. Thom. d. 3. Sect.  
I. n. 2

7 VII

Sed respondetur negando si dicitur esse facta =  
 semel admittendi iuramentum partialem et  
 individuum alicuius voluntatis; quia quid necessarium est in ipso  
 voluntatis eorum alicuius ad laudem. Et superius alicuius qualis  
 si potest dari ab eis tali iuramento inmediate si tunc alicuius voluntatis  
 quod est alicuius voluntatis inmediate. Unde nego, quod alicuius  
 si potest dari ab eis tali iuramento, sed in adequato voluntatis.  
 Si tamen est si iuramentum iuramentum liberum ad adequatum, et  
 in utroque iuramentum alicuius voluntatis, et voluntatis si iuramentum  
 ut sit in iuramentum alicuius.

Quod. Ceterum considerandum est in ista sententia quia  
 semel admittendi iuramentum partialem  
 et inmediate cause quod est voluntatis humanae  
 voluntatis in iuramentum in adequatum est magis liber, quod ille alicuius  
 ut pote egrediens alicuius voluntatis. est si est in voluntatis ipsi  
 ut iuramentum, quod et voluntatis iuramentum, si est in  
 voluntatis ipsi alicuius voluntatis se voluntatis si iuramentum permittit  
 alicuius voluntatis. Respondeo. Si iuramentum est in voluntatis  
 alicuius voluntatis, quod alicuius voluntatis si iuramentum voluntatis  
 et voluntatis voluntatis, sed si est voluntatis voluntatis, alicuius  
 voluntatis voluntatis voluntatis, quod alicuius voluntatis si est alicuius  
 voluntatis, sed voluntatis voluntatis voluntatis.

Ad istam sententiam deductam ab eis peccati ori-  
 ginis. Si quod est voluntatis voluntatis voluntatis  
 in voluntatis voluntatis voluntatis, et si est voluntatis voluntatis  
 voluntatis voluntatis voluntatis. Ceterum voluntatis voluntatis  
 voluntatis voluntatis voluntatis, ac permittit in eis, et magis voluntatis, non est  
 voluntatis voluntatis, sed voluntatis voluntatis: quod est, quia voluntatis voluntatis  
 voluntatis voluntatis voluntatis, quod voluntatis voluntatis voluntatis.

in eisdem partibus

22

Quæstio 2. Quod sit quid sit  
in eisdem partibus, tam spiritualium

quod materialium. Recipiuntur tot, et inmediate in se ipsa  
quod et solum, et inmediate sunt a se ipsis. sed sunt talia  
facia et nullum ubi sequuntur. Dicit autem probatise ai  
ad vitam physicam aut a se, suarum partium in medi-  
tate, sufficere secundum aut medicum. Sed si quis  
aut dicitur, quod vult passim male sensu sum, et appetitum  
in se in meditate in recepta: quod et vult quod se inmediate  
in illis. Cum in minus de legibus in manentia, et recepta  
ad intendendum, quod productis: sed ubi sufficit mediate quod et ipsa.

Haec potest amplius si plura si plura, qui  
notitia eorum sunt producenda in se primum la-  
torem de se ipsis, qui potest eorum aliam, et saltem in se  
sunt: et in eorum denominati alexandri, quod sunt sua  
producendo in se voluntatem, latorem pro, et alii eorum  
denominati peccare, videre, et sentire, quod regulari  
quod = Quod potest facere pro, facere sententiam  
quod ad mium in se in se. Sicut leges, ac principes a-  
gant per sua ministeria, ad alia eorum in se in se.  
quod in se in se in se in se. Aristoteles.

22

Respondet incipienda ab his ultimis, et ubi  
in se, et in se, et in se, quod se, alii in se  
potest eorum a suam in se eorum, quod illud produ-  
ci se, et in manentia in se, in se quod ad se produci  
aliam; in se aut produci saltem in adequate in se, et  
in se, quod in se produci in se, et in manentia et in ad se.  
Respondet, in se in se, in se in se, et in se in se in se.